
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 
36 
29 
28 
7 

62 
57 
74 
72 
9 

名 前  
柏 崎  直 樹  
田 尻  博 則  
浮 村  明 広  
伏 原  梓 穏  
川 脇  弘 雅  
花 岡  武 蔵  
久 保 田  優 志  
嶋 田  淳 也  
立 花  悠 太  

車 両  
グ ロ ム  
NSR50 
NSF100 
tzm50 
NSR50 
NSR50 
NSF100 
Grom5 
NSF100 

BestLap 
42.697 
42.876 
42.904 
43.098 
43.305 
43.697 
43.762 
43.791 
43.938 

2nd Best 
42.739 
42.915 
43.062 
43.407 
43.509 
43.956 
43.884 
44.113 
44.639 

ベ ス ト ラ ッ プ タ イ ム の 速 い 順

作 成 日 ：  2024/11/04 10:07:45 

計 測 ： G Orbits 

www.mylaps.com 

ラ イ セ ン ス ：  HSR九 州 　 ド リ ー ム コ ー ス  

2024 ド リ ー ム Sundayレ ー ス  R-4 
ス プ リ ン ト  

予 選 ： SP/ST 

予 選  開 始 時 間  9:55:00 

HSR九 州 　 ド リ ー ム コ ー ス  0.650 km 

2024/11/04 09:50 


