## 2024ドリ - ム Sundayレ - ス R-4 ベストラップタイム の速い順

スプリント

HSR九 州 ドリ ーム コ ース 0.650 km

予選: SP/ST

2024/11/04 09:50

予選開始時間 9:55:00

Pos.	No. 名 前	車 両	BestLap	2nd Best
1	36 柏 崎 直 樹	グ ロ ム	42.697	42.739
2	29 田尻博則	NSR50	42.876	42.915
3	28 浮 村 明 広	NSF100	42.904	43.062
4	7 伏 原 梓 穏	tzm50	43.098	43.407
5	62 川 脇 弘 雅	NSR50	43.305	43.509
6	57 花 岡 武 蔵	NSR50	43.697	43.956
7	74 久保田優志	NSF100	43.762	43.884
8	72 嶋 田 淳 也	Grom5	43.791	44.113
9	9 立花悠太	NSF100	43.938	44.639

計測: G Orbits